Ông Nguyễn Trung H, sinh năm 

1999. 

Địa chỉ: Căn hộ 2017 R6B Chung cư Royal City, 72A Nguyễn Trãi, quận Thanh 

Xuân, Thành phố H. 

II. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án dân sự: 

- Về án phí Dân sự sơ thẩm: Hoàn trả lại nguyên đơn bà Bùi Thu T số tiền 

64.670.250 đồng (Sáu mươi tư triệu sáu trăm bảy mươi nghìn hai trăm năm mươi đồng) 

tiền tạm ứng án phí bà Bùi Thu T đã nộp theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án 

số 0000239 ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự quận C, TP. H. 

III. Đương sự có quyền kháng cáo trong thời hạn 07 (Bảy) ngày, kể từ ngày nhận